400 € (trois mille quatre cent euros) : location d’espace, mobilier, cocktail et personnel mis à disposition. 

Un document portant valorisation des dons en prestation effectués dans le cadre de la présente convention est 

fourni en annexe. 

Valorisé(s) à 5 597€ € TTC (cinq mille cinq cent quatre-vingt-dix-sept euros). 

3.2 La MEL gère le Projet bénéficiant du soutien privé via le mécénat en toute indépendance et autonomie. Le 

Mécène s’engage à ne pas tenter d’influer sur le Projet tant dans son contenu (intellectuel, artistique, scientifique, 

technique) qu’auprès des acteurs que le Projet pourrait mobiliser.